
포인트 수량 Member 개별 가격
Point Quantity Price Per Box

Agent 1 Box 159.00$   159.00$           

헤모힘 (HemoHim) Special Agent 2 Box 234.00$   117.00$           

20ml X 60포 1220ml Dealership 3 Box 294.00$   98.00$             

Exclusive Distributor 4 Box 352.00$   88.00$             

Agent 1 Set 159.00$   159.00$           

아토미 모닝 6종 시스템 Special Agent 2 Set 234.00$   117.00$           

Atomy Morning 6 System Dealership 3 Set 294.00$   98.00$             

Exclusive Distributor 4 Set 352.00$   88.00$             

Agent 1 Set 64.00$      64.00$             

아토미 이브닝 4종 Special Agent 2 Set 96.00$      48.00$             

Atomy Evening 4 Set Dealership 3 Set 120.00$   40.00$             

Exclusive Distributor 4 Set 144.00$   36.00$             

Agent 1 Item 32.00$      32.00$             

아토미 토너 Special Agent 2 Item 46.00$      23.00$             

Atomy Toner (135ml) Dealership 3 Item 57.00$      19.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 68.00$      17.00$             

Agent 1 Item 32.00$      32.00$             

아토미 로션 Special Agent 2 Item 46.00$      23.00$             

Atomy Lotion (135ml) Dealership 3 Item 57.00$      19.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 68.00$      17.00$             

Agent 1 Item 32.00$      32.00$             

아토미 영양크림 Special Agent 2 Item 46.00$      23.00$             

Nutrition Cream (50ml) Dealership 3 Item 57.00$      19.00$             
Exclusive Distributor 4 Item 68.00$      17.00$             

Agent 1 Item 32.00$      32.00$             

아토미 에센스 Special Agent 2 Item 46.00$      23.00$             

Atomy Essence (50ml) Dealership 3 Item 57.00$      19.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 68.00$      17.00$             

Agent 1 Item 32.00$      32.00$             

아토미 아이크림 Special Agent 2 Item 46.00$      23.00$             

Eye Cream (33ml) Dealership 3 Item 57.00$      19.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 68.00$      17.00$             

Agent 1 Item 16.00$      16.00$             

아토미 비비크림 Special Agent 2 Item 24.00$      12.00$             

BB Cream (40ml) Dealership 3 Item 30.00$      10.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 36.00$      9.00$               

Agent 1 Item 16.00$      16.00$             

아토미 선크림 Special Agent 2 Item 24.00$      12.00$             

Sun Screen (60ml) Dealership 3 Item 30.00$      10.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 36.00$      9.00$               

33000 Agent 1 Item 57.00$      57.00$             

아토미 헤어 & 바디 39000 Special Agent 2 Item 105.00$   52.50$             

Hair & Body Set 45000 Dealership 3 Item 141.00$   47.00$             

51000 Exclusive Distributor 4 Item 164.00$   41.00$             

10000 Agent 1 Item 17.00$      17.00$             

아토미 한방 샴푸 12000 Special Agent 2 Item 31.00$      15.50$             

Atomy Shampoo (500ml) 14000 Dealership 3 Item 40.50$      13.50$             

16000 Exclusive Distributor 4 Item 48.00$      12.00$             

6000 Agent 1 Item 10.00$      10.00$             

아토미 헤어팩 7000 Special Agent 2 Item 18.00$      9.00$               

Atomy Hair Pack (150ml) 8000 Dealership 3 Item 24.00$      8.00$               

9000 Exclusive Distributor 4 Item 28.00$      7.00$               

10000 Agent 1 Item 18.00$      18.00$             

아토미 헤어토닉 12000 Special Agent 2 Item 34.00$      17.00$             

Atomy Hair Tonic (200ml) 14000 Dealership 3 Item 45.00$      15.00$             

16000 Exclusive Distributor 4 Item 52.00$      13.00$             

7000 Agent 1 Item 12.00$      12.00$             

아토미 바디 클린저 8000 Special Agent 2 Item 22.00$      11.00$             

Body Cleanser (500ml) 9000 Dealership 3 Item 31.50$      10.50$             

10000 Exclusive Distributor 4 Item 36.00$      9.00$               

10000 Agent 1 Item 18.00$      18.00$             

아토미 헤어 컨디셔너 12000 Special Agent 2 Item 32.00$      16.00$             

Hair Conditioner (500ml) 14000 Dealership 3 Item 42.00$      13.00$             

16000 Exclusive Distributor 4 Item 48.00$      12.00$             
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포인트 소비자가격 수량 개별 가격

(Point) (Retail Price) (Quantity) Per Box

Agent 1 Item 16.00$      16.00$             

아토미 폼 클린징 Special Agent 2 Item 24.00$      12.00$             

Foam Cleansing (150ml) Dealership 3 Item 30.00$      10.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 36.00$      9.00$               

Agent 1 Item 16.00$      16.00$             

아토미 딥 클린징 Special Agent 2 Item 24.00$      12.00$             

Deep Cleansing (150ml) Dealership 3 Item 30.00$      10.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 36.00$      9.00$               

Agent 1 Item 16.00$      16.00$             

아토미 필링젤 Special Agent 2 Item 24.00$      12.00$             

Peeling Gel (120ml) Dealership 3 Item 30.00$      10.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 36.00$      9.00$               

Agent 1 Item 16.00$      16.00$             

아토미 필 오프팩 Special Agent 2 Item 24.00$      12.00$             

Peel off pack (120ml) Dealership 3 Item 30.00$      10.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 36.00$      9.00$               

Agent 1 Item 59.00$      59.00$             

아토미 맨 Special Agent 2 Item 94.00$      47.00$             

Atomy Men Set Dealership 3 Item 126.00$   42.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 156.00$   39.00$             

Agent  (5pk) 1 Item 25.00$      25.00$             

아토미 치약 Special Agent (10pk) 2 Item 44.00$      22.00$             

Toothpaste(200g)X 5tubes Dealership (15pk) 3 Item 57.00$      19.00$             

Exclusive Distributor 4 Item 68.00$      17.00$             

아토미 치약

Toothpase (50g)

2,300 6.00$             Exclusive Distributor 1set/4EA 5.30$        5.30$               

아토미 칫솔

Tooth brush
Exclusive Distributor 1 Pack 9.00$        9.00$               

아토미 오랄케어

(Atomy Oral Care)
Exclusive Distributor 1 Set 13.50$      13.50$             

 

아토미 분말 세탁 세제

(Powder Fabric Detergent)

Exclusive Distributor 1 Item 12.50$      12.50$             

아토미 액상 세탁세제

(Liquid Fabric Detergent)

Exclusive Distributor 1 Item 13.00$      13.00$             

아토미 섬유 유연제

(Fabric Softener)

Exclusive Distributor 1 Item 11.00$      11.00$             

아토미 주방세제

(Dish Detergent)

Exclusive Distributor 1 Item 9.00$        9.00$               

주방세제 용기
Dish Dispense

Agent 1 Item 2.00$        2.00

0

Price($)

19.00$          

19.50$          

10000 35.00$          

10000

13.00$          

10000

10000

10000

13.00$          

2800

4100

2400

3400

15.00$          

3900

20.00$          

35000 65.00$          

상품명(Products)

4800 13.50$          

20.00$          

20.00$          

20.00$          

Level



포인트 수량  개별 가격

(Point) (Quantity) Per Box

허브데이 (Herbday)
Large

Exclusive Distributor 1 Pack 14.50$      14.50$             

허브데이 (Herbday)
Medium

Exclusive Distributor 1 Pack 13.50$      13.50$             

허브데이 (Herbday)
Panty Liner

Exclusive Distributor 1 Pack 13.50$      13.50$             

여행용 클린징 세트

Travel Cleansing Kit

Exclusive Distributor 1 pack 13.50$      13.50$             

여행용 스킨케어 세트

Travel Skin Care Kit
Exclusive Distributor 1 pack 30.50$      30.50$             

바디 리치 로션

Body Rich (300ml)

Exclusive Distributor 9.70$        9.70

Agent 1 Item

애담 클린저 Special Agent 2 Item

Aidam Cleanser (200ml) 1500 Dealership 3 Item

Exclusive Distributor 1 Item 6.10$        6.10

48000 110.00$        Agent 1 Box 90.00$      90.00

카밍케어 3종 60000 220.00$        Special Agent 2 Box 172.00$   86.00

(Calming care set) 72000 330.00$        Dealership 3 Box 225.00$   75.00

89000 440.00$        Exclusive Distributor 4 Box 248.00$   62.00

16000 35.00$          Agent 1 Item 30.00$      30.00

카밍스킨 20000 70.00$          Special Agent 2 Item 56.00$      28.00

Calming Skin (130ml) 24000 105.00$        Dealership 3 Item 75.00$      25.00

30000 140.00$        Exclusive Distributor 4 Item 80.00$      20.00

17000 40.00$          Agent 1 Item 33.00$      33.00

Calming Care 21000 80.00$          Special Agent 2 Item 64.00$      32.00

Again Serum (40ml) 25000 120.00$        Dealership 3 Item 81.00$      27.00

31000 160.00$        Exclusive Distributor 4 Item 92.00$      23.00

48000 110.00$        Agent 1 Box 90.00$      90.00

A.C 케어 스페셜 60000 220.00$        Special Agent 2 Box 172.00$   86.00

A.C Care Speical 72000 330.00$        Dealership 3 Box 225.00$   75.00

89000 440.00$        Exclusive Distributor 4 Box 248.00$   62.00

15000 33.00$          Agent 1 Item 27.00$      27.00

A.C 솔루션 19000 66.00$          Special Agent 2 Item 52.00$      26.00

A.C Solution (40ml) 23000 66.00$          Dealership 3 Item 69.00$      23.00

28000 132.00$        Exclusive Distributor 4 Item 76.00$      19.00

아토미 핸드 테라피

Atomy Hand Therapy 4 Kit

Exclusive Distributor 1 Set 15.00$      15.00
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수량

수량

(Quantity)

Agent

아토미 멀티 팩 Special Agent

Atomy Multi Pack Dealership

Exclusive Distributor 1 Set 309.00$   309.00$           

Agent

미네랄 팩트 Special Agent

Mineral Compact Dealership

#13,#21.#23,#25 Exclusive Distributor 1 Item 18.75$      18.75$             

                                                                     

Balance Vitamins            발란스 비타민

Balance Vitamin (51g)
Exclusive Distributor 1 Item 33.75$      33.75$             

                                                  

Beauty Vitamins          (69g)뷰티 비타민

Beauty Vitamin (69g)
Exclusive Distributor 1 Item 72.50$      72.50$             

컬러푸드 비타민 C

Color food Vitamin C

Exclusive Distributor 1 Item 19.00$      19.00$             

알라스카 오메가 3

Alaska E-omega 3

Exclusive Distributor 1 Item 20.50$      20.50$             

프로바이오틱 10+

Probiotics 10+ 

Exclusive Distributor 1 Set/4EA 56.00$      56.00$             

                                                  

아토미 김

Grill Laver

Exclusive Distributor 1set/6bag 6.90$        6.90$               

카페 아라비카 블랙
Café Arabica Black

Exclusive Distributor 16.50$      16.5
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